UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MỸ HÀ

Số: 43 /UBND

V/v Đề nghị cấp kinh phí

Chính sách hỗ trợ tu sửa, chống

xuống cấp di tích

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tân Mỹ Hà, ngày 10 tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn

Căn cứ Nghị quyết số 98/2022/NQ-HĐND ngày 16 tháng 12 năm 2022 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định một số chính sách phát triển văn hóa, thể thao

và du lịch Hà Tĩnh giai đoạn 2023-2025; Công văn số Số 753 /UBND-VHTT,

ngày 08 tháng 5 năm 2023 của UBND huyện Hương Sơn về việc triển khai

chính sách hỗ trợ liên quan đến lĩnh vực văn hóa năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Tân Mỹ Hà kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện

Hương Sơn, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh Hà

Tĩnh xem xét cấp kinh phí Chính sách hỗ trợ tu sửa, chống xuống cấp di tích, cụ

thể như sau:

1. THÔNG TIN CHUNG

1.1. Tên đơn vị đề nghị hỗ trợ chính sách: UBND xã Tân Mỹ Hà

1.2. Địa chỉ: Thôn Hồng Hà, xã Tân Mỹ Hà, Hương Sơn, Hà Tĩnh

1.3. Điện thoại: 023.9387.7201

1.4. Người đại diện theo pháp luật: Trần Kim Chi – Chủ tịch UBND xã Tân

Mỹ Hà

Số CMND/CCCD: 042073000740; Nơi cấp: Cục QLHS và TTATXH

Ngày cấp: 23/03/2021

1.5. Số tài khoản: 9523.4.1129719; Mở tại: Kho bạc Nhà nước Hương Sơn

2. HỒ SƠ, TÀI LIỆU KÈM THEO

- Tờ trình đề nghị hỗ trợ kinh phí thực hiện chính sách của UBND cấp xã;

- Bản vẽ công trình;

- Dự toán kinh phí;

- Báo cáo kinh tế kỹ thuật.

3. THÔNG TIN VỀ NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ

3.1. Di tích Nhà thờ Nguyễn Ngọc Khiêm

- Dự kiến quy mô của hạng mục/công trình: Trùng tu lại nhà thờ Nguyễn

Ngọc Khiêm.

- Dự kiến tổng mức đầu tư: 700.000.000đ

2

- Dự kiến thời gian khởi công: 02/10/2023

- Dự kiến thời gian đưa vào sử dụng: 02/12/2023

4. CAM KẾT

Chúng tôi xin cam kết chịu trách nhiệm về tính trung thực, chính xác của

nội dung Công văn và các hồ sơ, tài liệu có liên quan.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Lưu: VT.
CHỦ TỊCH

 Trần Kim Chi

		2023-07-24T10:28:26+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T10:28:54+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!